


Edição 1.872 | Ano 2024
02 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N.º 087/2024 - ALTERA A DATA DE FEIRA LIVRE NA SEMANA COMEMORATIVA DA INDEPEN-
DÊNCIA DO BRASIL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KHKGVNWB-DSGRLEHE-7BPAB3FU-DYJDHHLI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 

 
                 ESTADO DA BAHIA 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
                        CNPJ 13.796.016/0001-02 

 

  
Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000 

Contato (74)3635-3102 
www.tapiramuta.ba.gov.br 

 

Decreto n.º 087/2024 

 

Altera a data de feira livre na semana 

comemorativa da Independência do 

Brasil e dá outras providências. 

 

O Prefeito Municipal de Tapiramutá, no uso de uma de suas atribuições legais,  

 

- Considerando que a feira livre é aos sábados; 

 

- Considerando que nesta semana o sábado é 07 de setembro, feriado nacional, data 

comemorativa da Independência do Brasil; 

 

- Considerando que em data de 07 de setembro ocorrerá o Desfile Cívico 

Comemorativo da Independência do Brasil; 

 

DECRETA 

 

Art. 1º. Fica determinada a antecipação da feira livre da cidade de Tapiramutá de 07 de 

setembro de 2024 para 06 de setembro de 2024. 

 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tapiramutá, Bahia, 02 de setembro de 2024. 

 

 

Roberto Venâncio dos Santos 

Prefeito Municipal 
 

Edição 1.872 | Ano 2024
02 de setembro de 2024

Página 3

DECRETON.º 087/2024 - ALTERA ADATADE FEIRA LIVRE NA SEMANACOMEMORATIVA DA
INDEPENDÊNCIA DO BRASIL E DÁOUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Certificação Digital: KHKGVNWB-DSGRLEHE-7BPAB3FU-DYJDHHLI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	DECRETO
	DECRETO N.º 087/2024 - ALTERA A DATA DE FEIRA LIVRE NA SEMANA COMEMORATIVA DA INDEPENDÊNCIA DO BRASIL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.


		2024-09-02T16:15:00-0300




